[bookmark: _GoBack]様式第10号（第８の２）
                          農業近代化資金事業完了報告書

	　　（　職　　氏　　名　）　様

    年    月    日

        （住  所）
        （借受者）氏  名                          印
                （団体名）
                （代表者名）                      印
	融資機関

	県利子補給
	　　年   月   日
第　　　　　　号

	市 町 村
利子補給
	　　年   月   日
第　　　　　　号

	貸付番号
	                 号

	貸付年月日
	     年   月   日

	貸付元金
	                  千円

  農業近代化資金を借り入れた事業について、下記のとおり事業が完了しましたので報告します。

(1) 借入資金額及びその使途（資金の使途は、トラクター、乳牛導入等と記入、セットの場合は
                               酪農施設、養鶏施設等と分かりやすく記入する。）
	農業近代化
資金借入額
	            千円
	資  金
の使途

	事業完了
年月日
	    年   月   日

	上乗利子補給
	□対象外　　　□対象（６次産業化）

(2) 事業実施計画と実績（施設の種類別、員数、面積、当初計画した所要金額等については借入
                           申込書をよく見て記入すること。）
	施設の種類
	員数面積
	当初計画した所要金額
	 (
実際支出
した金額
)
実績
	     左の実績に対する財源

	近代化資金
	補 助 金
	自己資金そ の 他

	千円
	               千円
	       千円
	      千円
	      千円

(3) 融資機関等の確認（この欄は融資機関で記入すること。）
	調査年月日
	調　　　査　　　者
（所属）    （氏名）
	調査者等の意見

注１　証ひょう書類の写しを添付すること。
　２　この報告書は、融資機関へ提出すること。
３　６次産業化補助残融資（上乗せ利子補給）に該当するものの場合は、融資機関は、利子補給市町村を経由して提出すること。